

Wykaz wnioskodawców,
których wnioski, złożone do naboru projektów na 2018 r. z zakresu sprzyjania
rozwojowi sportu posiadają
braki formalne bądź niejasności

WNIOSKODAWCA	NAZWA PROJEKTU	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONYM WNIOSKU
Fundacja Akademia Piłkarska Mam Talent	<i>Profesjonalne i systematyczne szkolenie sportowe i organizacja powszechnego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna</i>	1) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Uczniowski Klub Sportowy „Topór”	<i>Szermierka w Krzeszowicach</i>	1) brak wskazania zakresu i terenu działania klubu wynikającego ze statutu (pkt. I wniosku).
Ludowy Klub Sportowy „Tęcza”	<i>Organizacja i prowadzenie szkolenia sportowego oraz udział i rywalizacja w zawodach sportowych</i>	1) niezgodności pomiędzy sposobem reprezentacji klubu określonym w § 19 ust. 11 Statutu a uwidocznionym w dziale 2 rubryka 2 aktualnym odpisem z KRS.
Uczniowski Klub Sportowy „Harmonia”	<i>Profesjonalne i systematyczne szkolenie sportowo-rekreacyjne podnoszące sprawność fizyczną wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych w dyscyplinach sportowo-olimpijskich: cheerleading, akrobatyka i taniec</i>	1) brak wskazania funkcji osób podpisujących wnioski, 2) rozbieżność pomiędzy kwotą ogólną wydatków na zakup strojów i sprzętu sportowego a uzasadnieniem tych kosztów, 3) brak wyliczenia procentowego udziału źródeł finansowania projektu, 4) brak daty oraz podpisu drugiej osoby uprawnionej do reprezentowania klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu oraz wypisu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych.
Parafialny Klub Sportowy „Sankowia”	<i>Upowszechnianie współzawodnictwa sportowego wśród dzieci i młodzieży poprzez organizację systematycznego i powszechnego szkolenia</i>	1) suma poszczególnych pozycji kosztorysu projektu nie jest zgodna z podaną kwotą ogółem – ewentualne zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.1 Źródła finansowania.

	<i>sportowego w Sance, promującego prozdrowotne, społeczne, edukacyjne i wychowawcze wartości sportu</i>	
Uczniowski Klub Sportowy „Start”	<i>Sport szansą społecznego rozwoju dzieci i młodzieży</i>	1) błędnie wyliczony koszt całkowity obsługi księgowej zadania - ewentualne zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.1 Źródła finansowania.
Uczniowski Klub Sportowy „6”	<i>Szkolenie grup młodzieżowych z zakresu piłki siatkowej, udział w małopolskich rozgrywkach młodzieżowych oraz przygotowanie zaplecza kadrowego i szkoleniowego w Szkole Podstawowej w Tenczynku. Pielęgnowanie pasji do sportu i zaangażowania wśród dzieci Szkoły Podstawowej w Tenczynku</i>	1) niejasności w kosztorysie projektu – ewentualne zmiany należy uwzględnić w tabeli IV.1 Źródła finansowania, 2) brak potwierdzonych za zgodność z oryginałem wypisu z ewidencji uczniowskich klubów sportowych oraz uchwały o wybraniu nowego zarządu klubu.
Stowarzyszenie Centrum Aktywności Ruchowej Junior	<i>Od małego do całego</i>	1) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.
Stowarzyszenie Podaj Dalej	<i>Ruszamy w aktywność</i>	1) brak potwierdzenia za zgodność z oryginałem wypisu z Krajowego Rejestru Sądowego, 2) brak wskazania funkcji osób podpisujących wnioski, 3) brak pieczęci ogólnej klubu na potwierdzeniu za zgodność z oryginałem kopii statutu.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 4, ul. Grunwaldzka 4, u Pani Justyny Sitarz.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia należy składać na dziennik podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania w/w uzupełnień braków formalnych
i niejasności do dnia: **14 grudnia 2017 roku.**

Nie złożenie w terminie uzupełnień braków formalnych i niejasności spowoduje odrzucenie wniosku.

Dodatkowych informacji udziela: Justyna Sitarz, 12 252-08-97, j.sitarz@um.krzeszowice.pl

Wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 7 grudnia 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Członkowie komisji:



Paweł Czyż



Janina Walkowicz



Justyna Sitarz